
v připadě on,movÁnj skuteónosti ávsžně]ši povshy (zejnén! np.úiDky nebo oňáneni o přeruše.i nebo úoněeni dodáv*'v elckiiny apod )
JsouUčasb]ciSmlourŤ povi.ni' aby dosáhlL pracov.jch úĎLnků dmijeni Poďjni. prcváděl vŽdy alespoň Jednim ze způsobů dle bodú !. b.ebo o'

Podátri p.ovedené cá) zpúsobcn dle bodů c) a d) sc poMŽu]i u doručená 5 pEcomjm dnem ode dne odes]ání Podórri lrosLřednlcLvim

Podáni udrná odběátell ýkd]ici se flkfuúdé se ájláJi na atlrcsu sjednx.ou vc smlouvě .'iná podáni určeni odběrcteli se doročujj na
ádrésJ,ldarájc Dodavateliznána podle smlouly JárÓu(oll! změnu adresyje odběnt€l povnren oaránit Dodavateli ne]pozděJl do 8 dnj poté'

odbéntel jimto uděluje Dodavareti ýslowý souhlas se zsilin]m z!Él. rnfomgci' potÝrzonl a doruče.l ZPÍáÝ' uÉéncl a i]ných sdčleíi
vcvěci Éto snlourry a ]ejího pLrěni prcsricdnictvim elekt'ouickýcb prostiedků' ze]ména prostedn|ctlifo eleklJon'cké poš|y' .a elclťmický
konhk odběÉtele (zpravd|o na Jeho adEsu elel:llonické pošt})' pokud odběútel ná |a]oÝýlo tontakt (adrcsu elekr.nické pošry) k dispozici
Tento sou as so dále lz1abu]e i na Biláni obchodn|ch sděleni v olektonické i y phemé fomě ve věci dodávek elekťiny a souvséJicich služéb
Dodavate]en od b ěm tel i od běnteli přislu ši prá] o odni tnou t obchodnl s dÚleni a ilgn é elek tro. [kÓu fom ou Podl e plahých P.Nnich pied p 6ů

vII. znřny ceny a oPD
Dodala1el néní opi'vněn Jakkoljv měnlt cen} uvedené v léto smlouvě slo'].ě lalja].o oPD

Připadné spoly nezi účBstniry smlouD budou řešen} předevšim vztemnýn jednáíjm vFi|Fadé' kdy nedo]de ke snirnónu }1řešcni
aroáodoráni rc sporu pihluši ERU budc spor piedložen kroáodnuti tonuto úřádu' voýaLÓjch !ř|Padech bude E]or roztodován obeÚým
souden' Jehož mhhi piis|ušnoí se ňdi sidlem odběFtele vdobě Mavřeni smlouÝy' mě|li sidlo na rjmi crsské rc!ub|il]' jinak sidlem

Ix. Ul{onícd sn|Unilro vztahu
LJkonót s]n]ulTí Ýbh u ložený snlouvou o dodárce elekřiny lze

* odstorpe Dod SDnouryl
' dÓhÓdou úč6tÓiků smloul)' o Jejim ukončfri

odíoupit od smlouq dúže kteó}oh * smluvnlch stan ! pijpjdécb' kdy tak strnovi smlouva o dodávce elektíny' oPD nebo obec!ě
zálÚý pÍ'Úl plédps, a lo ke d.l doručeni pisemného pŤoJevu vúle dFhé smluni írďě nebo ke dni pozdějšimu u]tde!énu v prcjew vtle
Doddlalel je opráv.ěn odíouFiL od smlouv}, do dé li kponarni snluýni povimosti odběrctele sjedn,né ve snlouvě o dodávce e|e]dimy'
nvc'doé voPD nebo sl.novené ob{ně ávaaýn práuin ptedpisem aebo Ypřipgdě Je lj na odběraté]e Proh|ášen konkuz nebo povoleno

Ijtončit snlouw o dodávce elekťúy la lďé dÓhodou smlulnjch s|Ía Je.li snloula uavieng pisenně. musi mit rlto dohoda píemnou

x os(ltňí, zíYtrečni ustanove
snlumísfuyÍoupoÝinny v plúbělru snluuího vzlglru předcháZt nožným škodán
sííuvni slrana' kr€rá pofušuje svou pÓinnost nebo která s pnhlédnutim ke všem okolnostem má vědět nebo moh]9 !ědě! že poruši svou

povimosr re sDloulT. je poYiDa oaáŇt diůé slmě povahu piekgž]ry ktňi J blÉni nebo budé bninrL v Plněnl pov]nnosL'' a o ]e rch důslcdcicn]
l']<olé oňámenl musl býl pÓďjno bez zbýeónélro Ódk]adu Pol{ kdy 5e povimi strfua o překážce doa'ěděl! nebo pii mleži!: péii mohh donědět
odn.vódnost Z škodu a nábnda škody so řidl ustanovcnimi obccnÚ zálu ných plé{riclr piedpisú a ulednániml strm \€ smlouvé

smlurni stnny jsou zbaveny odpolčdn.sú 2 ěástďnó ncbo úpl.é nep|něni poY]n.oltí l piipadÓ.h' kdy toto neplněni b}'lo !ýíedked
o].obosti }ylučujicich odporěd.ost' zejnéna podle ust obsažených v občanskéí ákon|kx a ncbo a podninct q ývajlc1c! z ltrergeticke]ro
ákona. á okolnost v.]'lučujici odpovědnos| je porEována rejnéna překážk4 která n$tala po mltenl sfilouly nezávislc na r{li jed!é
ze slnuuioh slan a b liji r plněni povimosú, ]estllže nelze ronmně piodpokládaq že by luto překáD|a.eb. jejl následky oduálila. jedná
se trké o haváne 4řJzení. mlčenl aiizeni výbuchonr. poáren. po}odni. třetl osobou' vadalstvim' lercristickÍD útolcD, ap.d

Dodlvaté| neodpo dá Ž škody na odběmén aiizeni a spotiebiěich. kGre ne.jso! Fled ncgativnimi llnJ chnjněny v sou]adn s tecllickýni
nommt a pobny rirobcú spoE.eblčů

odběntol poskytu]e ÚÓ úóely sm]ou\], o dodártÓ eléktňny s piipadné r]nihjni fuircku z ni ryplývajicich Dodavalcli dobrcvolně sre osobni
údnje a podpiscÍ sn]ouw sounlasj s F ]ch shrofoažďováújm a Žpreovánim vsouladu se zákonen nE oclÍBnu osobnich údBjú č l0l2000 sb

snlunl Ý2tah Íei Dodavale]ém J odběrdtel.m d]e obč'nskébo 'koni(a sc iidi timto lrámin piedpisem' dálc Enelgetickýn zákouem.
předp$y ]e] Provádě']iclml' těmlto oPD' Prd} ly pÍovozován l Ds' vydďýni Provomvatelen Ds a obclrodnini zrfkloshn

JesLl]Že se íěkterá ustrnovenJ smlou\T nebo oPD stanou neúčmnýni ncbo ncPlatnýni. nemá talo skuteěnost vliv na p]ahrost E úětmost
osl'ln|ch ustanolcni Snlow} a oPD' ledaŽe by tato uslanoveni byla vzá]emě nfuddělitelná snlumi strmy se Y lomto piipldě zaÝ&u]i nahúdú
usl'novenl .eúÓifué ustanovenin úóinným a us|ano'eni nrplatné Ustlnovenin plahrýn a 1o t!k. aby ne]lépe odporidalo púvodně anýš]e.ému
obsúu a úÓelu usta.oveni neúčln.ého nebo nep]aLÓého] loto nan@eni núže prcběbnout i prosliedlictýin jedlosřamé změny oPD' je li
to zlovany věci mož!é Do doby nahrŽcni podle předchozi věry platl odpovidqicí úprau ob€cně zjvýných lnimi.h předptů

odběú1él se zvmle oTÁnÍ Dodlvate]I měny Ýkojici se skltečnÓst| uvedmých ve Snlouvě o dodávce elekřiny a něny ve ýých
Iriních poněrcch ttcró fia]i nebo mÓlrÓu mlL důsledky na plněnj áÝŽki zÉto smlo!r'],. a to ueplodleuě. nejpozděJt však do osnn dnů
odokam'krr kdy ndstd]y zéJménáJe povinen nepnd]eně oaáoiťa doložrL su! vstup do likvidace. prohláŠeni ko.kuzu' povoleni \.yToná!i
ada|ši Ýýhamné skulďnost'

DodaYalel ý }rybnnjo právo hě.y lěchlo oPD postrrpem podle člá.ku v]l

P]lhost obchodnich.odfi lnek dodávkl e]ekňnv n4lIiŇá dnern


